СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15 августа  2019 года                                 № 237                                      Сессия № 54
ст-ца Новосергиевская

О внесении изменений в Решение Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 30 июня 2015 года № 52 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новосергиевское сельское поселение Крыловского района, находящегося в муниципальной казне»

В соответствии со статьей 14, статьей 49 и статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в ходе подготовки новой документации с учетом уточнения площади и выявления технической ошибки, в целях приведения реестра муниципальной собственности Новосергиевского сельского поселения Крыловского района в соответствии с законодательством, Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 30 июня 2015 года № 52 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Новосергиевское сельское поселение Крыловского района, находящегося в муниципальной казне», следующие изменения:

1). п.1 раздела 1 реестра муниципальной собственности «Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления» читать в следующей редакции (приложение);

2). Раздел 3 реестра муниципальной собственности «Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения, хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале, которые принадлежат муниципальным образованиям, иным юридическим лица, учредителем (участникам) которых является муниципальное образование», читать в следующей редакции (приложение).

3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (председатель- Перезолова Т.В.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского

Сельского поселения                                                     Н.А.Нестеренко